
南太湖国际音乐周——西山漾草坪音乐会成交公告

（招标编号：SHZC20242199）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南太湖国际音乐周——西山漾草坪音乐会:

      中标人：上海豫楚文化传播有限公司 中标价格：88.9911万元

二、其他：

   1.项目名称：南太湖国际音乐周——西山漾草坪音乐会

项目编号：SHZC20242199

2.公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http:// www.cebpubservice.com/）  

评审日期：2024年 04月 01日

六、主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况：

成交供应商：上海豫楚文化传播有限公司 

供应商地址：上海市金山区海丰路 65号 4884室

成交总价：  ¥889,911.00元

主要成交标的物：南太湖国际音乐节，演出为两场户外草坪音乐会。须在户外场地搭建舞台、

设备租赁、安装、调试和维护等工作。（详见磋商文件第三部分—采购需求）及投标响应文

件。

服务期限:2024年 4月 8日-2024年 4月 15日 （详见磋商文件第三部分—采购需求）

交付地点：采购人指定地点

七、评审委员会成员名单：陈爱林、秦德霖、史新元。

在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢！

  本公告有效期为一个工作日。如对成交结果有异议，请于本公告有效期截至之日起七个工

作日内以书面形式向上海政采项目管理有限公司（地址：上海市静安区天目中路 380号 11

楼，邮编：200070，联系人：朱逸元，联系电话：021-62091273，传真：021-33045877）提

出质疑。

备注：

推荐理由：本项目采用综合评分法，经专家组评审及打分：上海豫楚文化传播有限公司得分

最高，故推荐为第一成交人。



本项目成交服务费由成交人支付。

    特此公告！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海上音演出有限公司                         

   地    址：上海市徐汇区汾阳路 6号                                

   联 系 人：梁老师                             

   电    话：021-24158000                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：上海政采项目管理有限公司

   地    址： 上海市静安区天目中路 380号 11楼

   联 系 人： 朱逸元

   电    话： 021-62091253*8006

   电子邮件： zhuyy@shzfcg.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T18:26:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T18:26:26+0800
	BJ
	ePolicy




